



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 003482/2025
Compra	2444 - Dispensa 000089/2025 - 10/07/2025 13:41:26
Objeto	AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS E PRATELEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)

Lote	1 - Lote 1					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00043968 - ARMÁRIO DE AÇO 4 PRATELEIRAS FECHADURA PA 120 CHAPA26 ARMÁRIO DE AÇO 4 PRATELEIRAS FECHADURA PA 120 CHAPA26 MEDIDAS: ALTURA:198CM LARGURA:120CM PROFUNDIDADE:40CM	unidade		16	1.442,000000	23.072,00
<i>Total Lote:</i>						23.072,00

Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00043969 - Estante gaveteiro 63/7 completa com 63 caixas bin n7 preta Estante gaveteiro 63/7 completa com 63 caixas bin n7 preta Medidas da estante: altura: 200 cm largura: 160 cm profundidade: 30 cm Medidas externas bin Numero 07: altura: 16,5cm largura: 21 cm profundidade: 33 cm Medidas internas bin Numero 07: altura: 15,8cm largura: 19 cm profundidade: 31,5cm	unidade		3	1.990,000000	5.970,00
<i>Total Lote:</i>						5.970,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53 Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 003482/2025
Compra	2444 - Dispensa 000089/2025 - 10/07/2025 13:41:26
Objeto	AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS E PRATELEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)
Lote	3 - Lote 3

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00043970 - Estante Leve de Aço 30cm com 6 Prateleiras Reguláveis. Estante Leve de Aço 30cm com 6 Prateleiras Reguláveis. - Suporta até 15kg distribuídos por prateleira e 90kg no total. - Prateleira em chapa 28 (0,30mm) e coluna em chapa 20 (0,90mm). - Medidas: altura 180cm x largura 92cm x profundidade 30cm. - Prateleiras com 3 dobras nas laterais e reforço central. - Tratamento anticorrosivo com fosfatização. - Pintura epóxi pó eletrostática	unidade		25	390,900000	9.772,50
<i>Total Lote:</i>						9.772,50

Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00043971 - Arquivo De Aço 4 Gavetas Cinza Home Office Dimensões Altura: 1,33m Largura: 0,46m Profundidade: 0,49m Chapa: 26 Capacidade por gaveta: 10 kg Capacidade de carga total: 40kg Arquivo De Aço 4 Gavetas Cinza Home Office Dimensões Altura: 1,33m Largura: 0,46m Profundidade: 0,49m Chapa: 26 Capacidade por gaveta: 10 kg Capacidade de carga total: 40kg	unidade		10	720,000000	7.200,00
<i>Total Lote:</i>						7.200,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 003482/2025
Compra	2444 - Dispensa 000089/2025 - 10/07/2025 13:41:26
Objeto	AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS E PRATELEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)
Lote	5 - Lote 5

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	00043972 - Armário De Aço Roupeiro Armário De Aço Roupeiro É fabricado em aço. Tem 20 portasAs dimensões do cacifo são 2m x 1.23m x 40cm. As medidas dos escaninhos são 36cm x 40cm x 27cm. Com grades de ventilação	unidade		2	1.690,000000	3.380,00
<i>Total Lote:</i>						3.380,00

Lote	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	00043973 - Armário Nicho Com Chave Mdf - 30x30x20 Armário Nicho Com Chave Mdf - 30x30x20	unidade		4	99,000000	396,00
<i>Total Lote:</i>						396,00
<i>Total Fornecedor:</i>						49.790,50
<i>Total Geral:</i>						49.790,50